



Linda P. Holding ApS

Dyrehavsbakken 85
2930 Klampenborg
CVR-nr. 36543256

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Kaj Boris Kjeldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linda P. Holding ApS
Dyrehavsbakken 85
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36543256

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Linda Maria Pedersen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, der alene har til formål at drive virksomhed på Dyrehavsbakken.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 817 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2019 på 1.039 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbrud af Covid-19 har medført udskydelse af associeret virksomheds aktiviteter på Bakken, hvilket vil påvirke resultatet for 2020. Herudover har der ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.438)	(6.071)
Bruttoresultat		(6.438)	(6.071)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		826.864	47.897
Andre finansielle indtægter		1.062	0
Andre finansielle omkostninger		(4.213)	(8.570)
Årets resultat		817.275	33.256
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		761.975	(20.744)
Resultatdisponering		817.275	33.256

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.289.488	516.624
Finansielle aktiver	1	1.289.488	516.624
Anlægsaktiver		1.289.488	516.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		140.874	0
Tilgodehavender		140.874	0
Likvide beholdninger		3.170	214.845
Omsætningsaktiver		144.044	214.845
Aktiver		1.433.532	731.469

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		789.487	16.623
Overført overskud eller underskud		157.566	168.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.052.353	289.078
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		373.029	434.491
Langfristede gældsforpligtelser		373.029	434.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.000
Anden gæld		2.900	2.900
Kortfristede gældsforpligtelser		8.150	7.900
Gældsforpligtelser		381.179	442.391
Passiver		1.433.532	731.469

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.623	168.455	54.000	289.078
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	772.864	(10.889)	55.300	817.275
Egenkapital ultimo	50.000	789.487	157.566	55.300	1.052.353

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	16.624
Andel af årets resultat	826.864
Udbytte	(54.000)
Opskrivninger ultimo	789.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.289.488

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lisa Bakken A/S	Lyngby- taarbæk	A/S	50	2.578.974	1.653.727
